
 
Smlouva na zajištění služeb znalce – znaleckého 

ústavu 
číslo smlouvy Objednatele: S2020-0026, č. sml. DMS 716-2020-11150, č.j.: 

32337/2020-MZE-11150  
1) Požadavek Objednatele č. 6 

 
Znalecké posouzení akceptačních testů a účast při jejich realizaci k veřejné zakázce 
„42. kolo – Nákup diskového pole Mze 2020+“ (realizováno v rámci dynamického 
nákupního systému MZe) . 
Termín realizace: do 14 dnů od objednání výše požadovaných činností. 

 
 

2) Předběžné posouzení předpokládaného rozsahu a hodinové náročnosti požadavku Poskytovatelem, které bude v případě schválení Objednatelem pro 
Poskytovatele závazné. 

 
Uvedený požadavek jsme schopni zpracovat v požadovaném termínu do 14 dnů od 
objednání požadovaných činností při celkové pracnosti 25 člověkodnů tj. celkem 200 hodin. 
 
 

3) Schválení předběžného posouzení Objednatelem: 
 
Schvaluji předběžné posouzení uvedené v bodě č. 2 a žádám o vypracování 
znaleckého posudku 
 

 

 

     
     
           …………………………………………………. 




